1

令和６年度　第４回神栖市子ども・子育て会議　議事録

１　日時　令和７年２月１２日（水）　午後２時～午後２時３０分

２　場所　神栖市保健・福祉会館　本館２階　研修室

３　出席者　２７人

（１）委員　１３人（順不同・敬称略）

増田 真理子、飯田 等、細田 峰彰、平島 幸子（委員長）、安藤 美穂

栁舘 勝美、土井 みゆき、田谷 知子、本山 一江、澤田 直子、大里 恵

髙倉 紀行、浅野 明海

（２）事務局　１４人

４　次第

（１）開会

（２）報告

報告第１号　神栖市子ども・子育て支援事業計画（第３期）にかかる

パブリックコメントの結果について

（３）案件

　　議案第１号　神栖市子ども・子育て支援事業計画（第３期）の策定

について

（４）その他

（５）閉会

５　会議内容

（１）報告第１号　神栖市子ども・子育て支援事業計画（第３期）（案）

にかかるパブリックコメントの結果について

　　　事務局から、資料に基づきパブリックコメントの結果報告が行われた。

委員からの質問・意見等はなし。

（２）議案第１号　神栖市子ども・子育て支援事業計画（第３期）

の策定について

　　　事務局から、前回会議から変更した計画内容の説明が行われた。

委員からの質問・意見等はなく、承認された。